
 

UCHWAŁA NR XLVII/314/24 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale Nr XLVI/302/23 Rady Gminy Janów z dnia  

21.XII.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Janów na rok 2024: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) Zmienia się plan przychodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Zmienia się plan dotacji udzielanych w 2024 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 45 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie 77 922 zł z tytułu opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 85 937 na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2 000 000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 2  582 400 zł 

§ 4. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy - 37 248 927 zł: 

a) bieżące w wysokości - 19 379 552 zł, 

b) majątkowe w wysokości - 17 869 375 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy - 42 813 967 zł: 

a) bieżące w wysokości - 20 103 684 zł, 

b) majątkowe w wysokości - 22 710 283 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 947



2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 565 040 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków - 3 211 985,98 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 220 654,02 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 132 400 zł. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2024 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Zygmunt Bielec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 947



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 30 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 1 608 414,00 1 608 414,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 17 869 375,00 17 869 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 000,00

bieżące 17 741 138,00 17 771 138,00

Drogi publiczne gminne 7 900,00 37 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 7 900,00 37 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVII/314/24

Rady Gminy Janów

z dnia 19 stycznia 2024r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 947



0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 218 927,00 37 248 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 947



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 904,00 140 904,00 111 904,00 0,00 111 904,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

337 904,00 140 904,00 111 904,00 0,00 111 904,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

200 904,00 140 904,00 111 904,00 0,00 111 904,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

337 904,00 140 904,00 111 904,00 0,00 111 904,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 409 568,00 8 787 953,00 8 474 673,00 7 317 076,00 1 157 597,00 0,00 313 280,00 0,00 0,00 0,00 4 621 615,00 4 621 615,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

13 559 568,00 8 787 953,00 8 474 673,00 7 317 076,00 1 157 597,00 0,00 313 280,00 0,00 0,00 0,00 4 771 615,00 4 771 615,00 0,00 0,00

821 023,00 821 023,00 821 023,00 569 736,00 251 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

971 023,00 821 023,00 821 023,00 569 736,00 251 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVII/314/24

Rady Gminy Janów

z dnia 19 stycznia 2024r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 947



113 922,00 113 922,00 113 922,00 0,00 113 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 015,00 8 015,00 8 015,00 0,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 937,00 121 937,00 121 937,00 0,00 121 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 922,00 112 922,00 112 922,00 0,00 112 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 015,00 8 015,00 8 015,00 0,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 937,00 120 937,00 120 937,00 0,00 120 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 612,00 8 612,00 8 612,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 015,00 8 015,00 8 015,00 0,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 627,00 16 627,00 16 627,00 0,00 16 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 911 657,00 1 381 762,00 1 381 462,00 186 368,00 1 195 094,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 529 895,00 1 529 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 640,00 212 640,00 212 640,00 0,00 212 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124 297,00 1 594 402,00 1 594 102,00 186 368,00 1 407 734,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 529 895,00 1 529 895,00 0,00 0,00

862 558,00 862 558,00 862 558,00 183 068,00 679 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 640,00 212 640,00 212 640,00 0,00 212 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 198,00 1 075 198,00 1 075 198,00 183 068,00 892 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 175,00 675 175,00 675 175,00 0,00 675 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 640,00 212 640,00 212 640,00 0,00 212 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 815,00 887 815,00 887 815,00 0,00 887 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 81 700,00 0,00 81 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 53 700,00 0,00 53 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 81 700,00 0,00 81 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 697 898,00 18 274 615,00 16 326 684,00 11 502 221,00 4 824 463,00 732 179,00 916 604,00 0,00 0,00 299 148,00 22 423 283,00 22 423 283,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 655,00 248 655,00 248 655,00 0,00 248 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00

41 205 553,00 18 495 270,00 16 547 339,00 11 502 221,00 5 045 118,00 732 179,00 916 604,00 0,00 0,00 299 148,00 22 710 283,00 22 710 283,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 608 414,00 1 608 414,00 266 166,00 211 638,00 54 528,00 0,00 1 342 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 414,00 1 608 414,00 266 166,00 211 638,00 54 528,00 0,00 1 342 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 947



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVII/314/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 19 stycznia 2024r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PRZYJĘTE DO REALIZACJI W 2024 ROKU 

 

 
 
Lp. 

 
 
Dzi
ał 

 
 
rozdział 

 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe 
 

Okres 
realizacji 

Planowane wydatki 

Rok 
budżetowy         

2024 
 
 

Źródła finansowania 

Budżet gminy Polski Ład Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 
Dróg 

Inne 
źródła 
finansowa
nia 

1. 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 401 874  4 705 049 1 757 209 2 947 840   
 

 01043 6050 Budowa infrastruktury wodno kanalizacyjnej na terenie 
gminy Janów – sieci wodociągowe i kanalizacyjne warz z 
obiektami technologicznymi oraz rozbudowa i 
przebudowa istniejącej stacji uzdatniania wody w 
Białousach 

8 401 874 2022-2025  
4 705 049 

 
1 757 209 

   

6370   
2 947 840 

  

2. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 816 900 
 

 6 816 900 
 

616 900 6 200 000 
 

 

 60016 6050 Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Janów/Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
Nr103913B Cieśnisk Wielki-Zielony Gaj-granica gminy i 
Nr 103922B Sosnowe Bagno-granica gminy/ 

5 000 000 2024 5 000 000 300 000    

6370  4 700 000   

6050 Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości 
Janów 

1 600 000 2024 1 600 000 100 000    

6370  1 500 000   

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Nr 103906B Trofimówka – Jasionowa Dolina 

85 000 2024 85 000 85 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
gminnej Kuplisk-Kol.Kuplisk 

80 000 2024 80 000 80 000    

6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg 
gminnych Nr 103920B i 103930B w msc.Łubianka 

30 000 2024 30 000 30 000    

6050 Wykonanie chodnika we wsi Sitawka 21 900 2024 21 900 21 900    

3. 630   TURYSTYKA 6 000 000  3 360 000 532 000 2 828 000   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 947



  63003 6050 Przywrócenie i ochrona bioróżnorodności nad rzeką 
Kumiałka wraz z zagospodarowaniem terenów 
nadbrzeżnych 

6 000 000 2024-2025 3 360 000 532 000    

6370  2 828 000   

4. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 713 582  1 329 824 
 

156 824 1 173 000  
 

 70005 

6060 Zakup kosiarki samobieżnej dla sołectwa Budno 13 000 2024 13 000 13 000    

6050 Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
„Rozbudowa  i termomodernizacja budynku po byłym 
punkcie skupu mleka na część socjalną świetlicy, 
zagospodarowanie terenu” 

29 324 2023-2024 29 324 29 324    

6050 Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego na potrzeby 
lokalnej społeczności wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Białousy 

1 537 500 2022-2024 1 287 500 114 500   
 

6370   1 173 000   

5. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOZAROWA 

60 000  60 000 60 000    

 75412 6050 Przebudowa remizy OSP w Janowie na punkt 
monitoringu zagrożeń pożarowo-ekologicznych wraz z 
zakupem samochodu i sprzętu do akcji poszukiwawczo-
ratowniczych – opracowanie dokumentacji 

36 900 2023-2024 36 900 36 900    

6060 Zakup wyposażenia dla OSP Janów 
 

23 100 2024 23 100 23 100    

6. 801   OSWIATA I WYCHOWANIE 4 621 615  4 771 615 1 769 615 3 002 000   
 

 80101 6050 Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół 
Samorządowych w Janowie 

4 621 615 
 
 

2022-2024 4 621 615 1 619 615    

6370  3 002 000   

80113 
6060 Zakup autobusu na potrzeby dowożenia uczniów do 

szkół 
150 000 2024 

 
150 000 

 
150 000 

   

7. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

1 529 895  1 529 895 318 895 1 211 000   

 90015 6060 Zakup i montaż latarni solarnych w Soroczym Mostku 15 895 2024 15 895 15 895    

6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Janów 

1 514 000 2024 1 514 000 303 000 1 211 000   

6370     

    RAZEM 29 143 866  22 573 283 5 511 443 17 361 840   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 947



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVII/314/24

Rady Gminy Janów

z dnia 19 stycznia 2024r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 015 040,00

1 220 654,02

1 250 000,00

2 200 000,00

2 3 211 985,98

3 2 582 400,00

Rozchody ogółem: 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 947



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVII/314/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 19 stycznia 2024r. 
 

 

 

 
DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji  w zł 

 

podmiotow

ej 

 

przedmioto

wej 

 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

      

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i 

Turystyki w Janowie 

531 489   

921 92109 Biblioteka w Janowie 200 690   

      

  Razem 732 179   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa  zadania    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne   137 000 

      

 Razem   137 000 

                                                        RAZEM 732 179  137 000 

 

WYJAŚNIENIE 

1.  Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  - na bieżącą działalność 

– 732 179 zł. 

2. Dotacja celowa dla OSP Janów na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego -137 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 947



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLVII/314/24 

Rady Gminy Janów 

z dnia 19 stycznia 2024r. 
 

 

 

 

OBJAŚNIENIE DO ZMIAN W BUDŻECIE NA 2024 ROK 

 

PLAN DOCHODÓW  + 30 000 zł 

- DZIAŁ 600-  wprowadzono do planu dochodów środki z Nadleśnictwa  Czarna Białostocka  jako zwrot 

wydatków dotyczący współfinansowania remontu drogi gminnej w 2023 roku -30 000 zł. 

 

PLAN WYDATKÓW + 357 655 zł 

- DZIAŁ 754 - wprowadzono do planu wydatków dotację dla OSP na  ostatnią płatność dotyczącą zakupu 

ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego -137 000 zł; 
- DZIAŁ 801 - wprowadzono do budżetu nowe zadanie inwestycyjne - zakup autobusu na potrzeby dowożenia 

uczniów do szkół - 150 000 zł 

- DZIAŁ 851 - zwiększono plan wydatków w rozdziale dotyczącym przeciwdziałania alkoholizmowi o środki, 
które zostały niewykorzystane w 2023 roku - 8 015 zł; 

- DZIAŁ 900 - zwiększono plan wydatków w rozdziale gospodarka odpadami komunalnymi o środki, które 

zostały niewykorzystane w 2023 roku - 212 640 zł; 

- DZIAŁ 926 - zwiększono plan wydatków w związku z  wymianą oświetlenia na Hali Sportowej w Janowie. 
Środki na ten cel będą pochodziły z rezerwy ogólnej - 28 000 zł. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH + 150 000 zł 
- DZIAŁ 801 - wprowadzono nowy wydatek inwestycyjny dotyczący zakupu autobusu na potrzeby dowożenia 

uczniów do szkól -150 000 zł. 

 

PLAN PRZYCHODÓW + 477 655 zł 
- wprowadzono do planu przychodów paragraf 905 dotyczący niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanymi 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 220 654,02 zł  : 
   - środki z "alkoholówki"  - 8 014,86 zł 

   - środki z gospodarki odpadami - 212 639,16 zł; 

- zmniejszono paragraf 950 dotyczący wolnych środków o kwotę o 325 399,02 zł; 
- zwiększono paragraf 952 dotyczący zaciągniętych kredytów  o kwotę 582 400 zł. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH  W 2024 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 

NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH  + 137 000 zł 
- wprowadzono do planu udzielanych dotacji - 137  000 zł jako dotację dla OSP Janów na zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo -gaśniczego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 947


		2024-02-16T12:53:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




